別記様式第２号（第７条関係）

                                               　　　　　　　　　　年　　月　 日

　○○行政県税事務所長　　　　　　　　あて

                                         　　 　　　　　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　年度地域振興調整費補助金交付申請書

  　　　　年度地域振興調整費補助金の交付を受けたいので、地域振興調整費補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。

                                       記

　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円

（添付書類）
  　　　　　　地域振興調整費補助金取扱要項に定める書類

[bookmark: _GoBack]